

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „**Zagospodarowanie Centrum Wsi ul. Warszawska w Jedlińsku**” opublikowanym na portalu UZP Nr 360480-2009 uprzejmie informuję:

**Pytanie 1:** *Poz. 59 i 76. Prosimy o wskazanie nazwy, typu, koloru i ilości kostki brukowej (chodniki, podjazdy, itd.)*

**Odpowiedź:** Kostka brukowa (chodniki, podjazdy) 100% kolor - jeden poziom cenowy, Zamawiający nie określa producenta nazw handlowych używanych przez poszczególnych producentów.

**Pytanie 2:** *Poz. 66. Prosimy o podanie typu płyty ECO, ilości przy grubościach 6 i 8 cm, koloru itd. Np. Producent Polbruk płyta ażurowa MEBA grubość ..., kolor...*

**Odpowiedź:** Płyta ECO grubości 8 cm, kolor, błędnie wskazano grubość 6cm. Zamawiający nie określa producenta nazw handlowych używanych przez poszczególnych producentów.

**Pytanie 3:** *Prosimy o udostępnienie projektu zieleni wraz z opisem.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje projektem zieleni.

**Pytanie 4:** *Prosimy o udostępnienie spisu roślin projektowanych.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dysponuje spisem roślin projektowanych.

**Pytanie 5:** *Poz. 109. Prosimy o sprecyzowanie gatunku, odmiany, ilości sztuk poszczególnych gatunków, wielkości pojemnika w jakiej rośnie sadzonka.[byliny]*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie precyzuje ilości sztuk poszczególnych gatunków bylin i wielkości pojemnika w jakiej rośnie sadzonka.

**Pytanie 6:** *Poz. 110. Prosimy o sprecyzowanie gatunku róży (rabatowe, pokrywowe, parkowe, pnące), odmiany oraz ilości w poszczególnych grupach.*

**Odpowiedź:** Kompozycje roślinne o mieszanym pokroju z krzewów liściastych kwitnących i nie kwitnących oraz iglastych o zróżnicowanej kolorystyce i wysokości od 0,5 – 1,0m. Zamawiający nie precyzuje ilości sztuk poszczególnych gatunków krzewów.

**Pytanie 7:** *Poz. 108. Prosimy o sprecyzowanie gatunków roślin kwiatowych, ilości nasion w poszczególnych gatunkach. Czy to są rośliny 1-roczone itp.?*

**Odpowiedź:** Rośliny wieloletnie. Zamawiający nie precyzuje gatunków roślin kwiatowych i ilości nasion poszczególnych gatunków.

**Pytanie 8:** *W Poz. 106 przedmiaru ujęto wykopanie drzew wskazującą na ich przesadzenie. Brak natomiast pozycji dot. sadzenia drzew. Czy dołączyć taką pozycję?*

**Odpowiedź:** W poz. 106 ująć wykopanie i ponowne sadzenie drzew.

**Pytanie 9:** Prosimy o udostępnienie schematu rozdzielni oświetlenia ulicznego wraz z wykazem wyposażenia, typu skrzynki itp.

**Odpowiedź:** Rozdzielnia oświetlenia ulicznego istniejąca – montaż w nowej lokalizacji.

**Pytanie 10:** Prosimy o dodanie pozycji przedmiaru wraz ze wskazaniem ilości do działu Roboty elektryczne:

- Ułożenie rur osłonowych DVK fi 75mm w ilości ...

- Ułożenie rur osłonowych SR fi 75 mm w ilości ...

**Odpowiedź:** Rury osłonowe ująć w poz. 100 według ilości określonych w projekcie Elementy Oświetlenia Terenu – rys. 3b

**Pytanie 11:** Prosimy o dodanie pozycji dot. przecisków elektrycznych przez jezdnie w celu wykonania prac elektrycznych i polepszenia organizacji ruchu samochodowego.

**Odpowiedź:** Jak w pytaniu 10.

**Pytanie 12:** Prosimy o podanie wysokości słupa oświetlenia.

**Odpowiedź:** Wysokość słupa 7-7,5 m

Wójt Gminy  
Wojciech Walczak